
UCHWAŁA NR XI/127/2016
RADY GMINY LNIANO

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do szkoły podstawowej i gimnazjum 
posiadających obwód, prowadzonych przez gminę Lniano oraz okreslenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryetriów.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.1)) i art. 20 e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 
r. poz. 2156 z późn. zm.2))  Rada Gminy Lniano uchwala co następuje:

§ 1. 1. Do klas pierwszych szkół podstawowych, którym ustalono obwód, przyjmuje się na podstawie 
zgłoszenia rodziców dzieci, które są zamieszkałe w tym obwodzie;

2. Dzieci, które w latach szkolnych 2015/2016 – 2018/2019 realizowały obowiązkowe roczne 
przygotowanie przedszkolne w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej innej niż szkoła, w obwodzie  
której dziecko mieszka, na wniosek rodziców, jest przyjmowane do  klasy pierwszej tej szkoły podstawowej 
bez przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego.

§ 2. 1. Określa się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym dla dzieci zamieszkałych poza obwodami szkół 
do pierwszej klasy szkoły podstawowej:

1) odległość zamieszkania dziecka do danej szkoły podstawowej jest mniejsza niż odległość do jego szkoły 
obwodowej - 3 punkty,

2) rodzic lub rodzice dziecka pracują na terenie obwodu szkoły – 3 punkty,

3) opiekunowie prawni sprawują opiekę nad dzieckiem i mieszkają na terenie obwodu szkoły – 3 punkty.

2. Jeśli dziecko nie spełnia żadnego z kryteriów określonych w ust.1, a dana szkoła podstawowa dysponuje 
wolnymi miejscami, zostaje ono przyjete pod warunkiem, że nie powoduje to powstania kolejnego oddziału, 
bądź podziału oddziału na grupy.

3. W przypadku uzyskania równej liczby punktów o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.

§ 3. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonymi w § 2 ust. 1 pkt 1 - 3 są:

1) oświadczenie rodzica, opiekuna prawnego o odległości dziecka od miejsca zamieszkania do jego 
obwodowej szkoły oraz tej, do której składa zgłoszenie,

2) oświadczenie rodziców, opiekunów prawnych o zatrudnieniu na terenie obwodu szkoły, do którego składa 
zgłoszenie,

3) oświadczenie opiekunów prawnych o sprawowaniu opieki nad dzieckiem.

1) zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszozne w Dz. U. z 2015 r., poz. 1045, poz.1890
2) zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 35 i poz. 64

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lutego 2016 r.

Poz. 685



§ 4. Do klas pierwszych gimnazjum, którym ustalono obwód, przyjmuje się na podstawie zgłoszenia 
rodziców kandydatów, którzy są zamieszkali w tym obwodzie.

§ 5. 1. Określa się następujące kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem do pierwszej klasy gimnazjum:

1) odległość zamieszkania kandydata do danego gimnazjum jest mniejsza niż odległość do jego szkoły 
obwodowej - 3 punkty,

2) rodzic lub rodzice dziecka pracują na terenie obwodu gimnazjum – 3 punkty,

3) opiekunowie prawni sprawują opiekę nad dzieckiem i mieszkają na terenie obwodu gimnazjum  – 3 punkty.

2. Jeśli kandydat nie spełnia żadnego z kryteriów określonych w ust.1, a  gimnazjum dysponuje wolnymi 
miejscami, zostaje przyjety pod warunkiem, że nie powoduje to powstania kolejnego oddziału, bądź podziału 
oddziału na grupy.

3. W przypadku uzyskania równej liczby punktów o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.

§ 6. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonymi w § 3 pkt  1 - 3 są:

1) oświadczenie rodzica, opiekuna prawnego o odległości kandydata od miejsca zamieszkania do jego 
obwodowego gimnazjum oraz tej, do którego składa zgłoszenie,

2) oświadczenie rodziców, opiekunów prawnych o zatrudnieniu na terenie obwodu gimnazjum, do którego 
składa zgłoszenie,

3) oświadczenie opiekunów prawnych o sprawowaniu opieki nad kandydatem.

§ 7. Kryteria określone w § 2 i § 5 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych 
do szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Lniano począwszy od rekrutacji na rok 
szkolny 2016/2017.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lniano.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Puchowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 685_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-25T14:27:24+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




